(一社)東京都トラック協会
足立支部竹の塚西地区部会

会 員 各 位

令和6年 3月 25日

(一社)東京都トラック協会

足立支部竹の塚西地区部会

地区部会長 高橋 忠男

竹の塚西地区部会 「総会」 開催のお知らせ

拝啓 時下 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は 当地区部会に ご理解 ご協力をいただきまして誠にありがとうございます。

下記の日程で 竹の塚西地区部会 総会を 開催させていただきます。

ご多用中とは存じますが 多くの地区会員の皆さまに ご出席賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

日 時 令和 6年 4月 24日 (水)18時 00分開会

場 所 剣寿司 足立区入谷牛10-24  TEL03-3855-6130

第一部 総会

報告第1号   令和5年度事業活動報告

報告第2号   令和5年度収支決算報告

報告第3号   令和5年度会計監査報告

議案第1号   令和6年度事業活動計画 (案 )

議案第2号   令和6年度収支予算 (案 )

議案第3号   任期満了による役員改選の件

その他

第二部 懇親会    情報交換の場となりますので皆様の参加をお願いします。

5年度は納涼会・メイブル会・運転者講習会・インボイス制度。電子帳簿保存法・2024年 問題・等の勉強会や情報交換を行い
ました。又、Gマーク更新・東京都評価制度。標準的な運賃等を含め・支部理事会情報も地区部会で報告しています。

※  懇親会の会費は徴収いたしません。

※  ご欠席の方は、委任状に記名・捺印の上ご返信ください。

以上

返信 FAX五島運輸倉庫閉 03-3855-6159

(一社)東京都トラック協会足立支部 竹の塚西地区部会 「総会」

令和6年4月 24日 (水)開催

◆第一部 総会に

出 席 欠 席

◆第二部 懇親会に

出 席 欠 席

会社名

氏  名

委 任 状

(一社)東京都トラック協会足立支部 竹の塚西地区部会

地区部会長  高橋 忠男 殿

今般 令和6年4月 24日 (水 )開催の竹の塚西地区部会総会における
議決権行使に関する一切の権限を

殿に委任いたします。

(規定19条 により部会長が議長を努める定めあり。議長で有効)

令和  年  月  日

①

返信 FAX五島運輸倉庫閉 03-3855-6159